
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: VAYR CLAUDIO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Copia Albo 

 

 

COMUNE  DI  CAPRIE 
Provincia di Torino 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

 

 

 

 

 

n. .             65                  . 

 

 

data .        15/05/2014         .  

 
 

 

 

 

Oggetto:  
LIQUIDAZIONE DELLE RETRIBUZIONE DI RISULTATO ALLE POSIZIONI 

ORGANIZZATIVE PER L'ANNO 2013.          



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: VAYR CLAUDIO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Determina  n.  65 del 15/05/2014 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE DELLE RETRIBUZIONE DI RISULTATO ALLE 

POSIZIONI ORGANIZZATIVE PER L'ANNO 2013.           

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete al Segretario Comunale; 

 

 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 15 del 6.3.2014, con cui: 

o si prendeva atto della valutazione effettuata dal Nucleo per quanto concerne le posizioni 

organizzative per l’anno 2013 in funzione di quanto attribuito con verbale di G.C. n. 25 del 

4.4.2013 per l’anno 2013 come indennità di risultato (il 15% della retribuzione di posizione 

all’area tecnica e il 15% all’area finanziaria) 

o si demandava agli uffici per la liquidazione di quanto dovuto; 

 

 Dovendosi procedere in merito; 

 

D E T E R M I N A 

 

- di liquidare e  pagare ai dipendenti comunali 

o VOLTURO Patrizia, nominata responsabile con provvedimento del Sindaco n. 37 del 

02.1.2013, la somma di € 1.425,62 oltre oneri a titolo di retribuzione di risultato per l’anno 

2013; 

o CORNAGLIOTTI Micaela, nominata responsabile con provvedimento del Sindaco n. 37 del 

02.01.2013, la somma di €  1.055,34 oltre oneri a titolo di retribuzione di risultato per l’anno 

2013; 

 

- di dare atto che la spesa trova copertura 

- per €  1.425,62 oltre oneri a carico del Comune 

all’intervento 1.01.06.01/560/2/1 imp. 305/2013  

                                            “”         1.01.06.01/560/4/1 imp. 350/2013 

                                  “”         1.01.06.07/620/2/1 imp. 306/2013 

- per €  1.055,34 oltre oneri a carico del Comune  

all’intervento  1.01.04.01/340/2/1 imp. 301/2013  

                                   “”         1.01.04.01/340/4/1 imp. 302/2013 

                                      “”         1.01.04.07/400/2/1 imp. 303/2013 

del bilancio di previsione 2014, gestione residui passivi. 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: BENEDETTI Dr.ssa Franca 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: VAYR CLAUDIO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 

consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, 

della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

  

 

Caprie, li 21/05/2014 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: BENEDETTI Dr.ssa Franca 

 

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

in data 15/05/2014 

 

ai sensi dell’art. 153 D.L.vo 267/2000 

 

[X]   VISTO: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
 

[ ]   VISTO: non sussistono impegni di spesa 

 

 

 

Caprie, li 15/05/2014 IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI 

F.to: CORNAGLIOTTI Rag. Micaela 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per gli usi consentiti dalla legge. 

  

Caprie, li 21/05/2014 IL SEGRETARIO COMUNALE 

BENEDETTI Dr.ssa Franca 

 


